Aynı zamanda Azerbaycan tarihi ile ilgili Osmanlı kaynaklarının araştırıldığını ve birçokunun tercüme edilerek yayınlandığını belirtebiliriz.

Azerbaycan’da ilk defa Yeniçağ Osmanlı tarihi araştırmasını yapan tarihçi Ali Hüseyinzade o dönemin çok önemli kaynaklarından olan Hicri 1140/Miladi 1727 tarihli “Defter-i Mufassal-ı Eyalet-i Gence-Karabağ”ı araştırmış ve bu konuyla ilgili iki makale yayınlamıştı.<sup>62</sup> Osmanlı tarihi kaynakları ile meşgul olan uzmanların 80’li yıllarda araştırmalara başlamaları ile Azerbaycan’da Osmanlı tarihi araştırmaları yeni bir aşamaya girmişti.